CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Resolução 229/071

RESOLVE:

1 - NOMEAR1 a partir de 2 de fevereiro de 20091 LUCIANA NUNES
MOREIRA1 matrícula nO 11.3571 ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo1

para exercer o cargo em comissão de Supervisãol CL-031 na Assessoria
Legislativa/Terceira Secretaria. (CC)

2 - EXONERAR1 a partir de 2 de fevereiro de 20091 GILBERTO DE
SOUZA JUNIOR1 matrícula nO 11.6511 do cargo em comissão de Supervisãol CL-031

da Assessoria Legislativa/Terceira Secretaria. (CC)

Brasília l fi::;, de janeiro de 2009.

Deputado WI ON LIMA
Primeiro ecretário

no exercício da Presidência

"